
ZARZĄDZENIE NR 774/VIII/21 

BURMISTRZA NAMYSŁOWA 

z dnia 13 grudnia 2021 r.  

 

w sprawie ogłoszenia wyników wyborów uzupełniających  

do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Namysłowie 

 

 

 

Na podstawie art.30 ust.1. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.  

z 2021 poz.1372 z późn. zm.) oraz  §  36 pkt 8 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Namysłowie 

(załącznik do uchwały Nr 54/VII/15 Rady Miejskiej w Namysłowie z dnia 2 kwietnia 2015 r.  

w sprawie powołania Młodzieżowi Rady Miejskiej w Namysłowie, zmienionej uchwałą  

Nr 57/VIII/19 Rady Miejskiej w Namysławie z dnia 28 marca 2019 r.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1.  Na podstawie przeprowadzonych dnia 10 grudnia 2021 r. w Zespole Szkół Mechanicznych  

w Namysłowie wyborów uzupełniających do Młodzieżowej Rady Miejskiej, przedstawiam aktualny 

skład Rady na kadencję 2021 – 2023. 
 

§ 2.  Imienny wykaz radnych, w formie obwieszczenia, stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  

w Urzędzie Miejskim w Namysłowie, stronie internetowej www.namyslow.eu oraz w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Namysłowie. 

 

 

 

B U R M I S T R Z 

/-/ dr Bartłomiej Stawiarski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.namyslow.eu/


O B W I E S Z C Z E N I E 
BURMISTRZA  NAMYSŁOWA 

 

z dnia 13 grudnia 2021 r. 

 
w sprawie ogłoszenia aktualnego składu   

Młodzieżowej Rady Miejskiej w Namysłowie 
 

W związku z przeprowadzonymi wyborami uzupełniającymi podaję do publicznej 

wiadomości aktualny wykaz radnych Młodzieżowej Rady Miejskiej w Namysłowie na kadencję 

2021-2023. 

 

Radni Młodzieżowej Rady Miejskiej w Namysłowie 

 (kadencja 2021-2023) 

 
 

I Liceum Ogólnokształcące w Namysłowie 
 

• Amelia Małko  
 

Zespół Szkół Rolniczych w Namysłowie 
 

• Jakub Tymkiewicz 

• Cezary Tabak  

• Norbert Biliński  

 

Zespół Szkół Mechanicznych w Namysłowie 
 

• Anastazja Klimczak  

• Kinga Czelusta  

• Marek Mazurek 
 

Szkoła Podstawowa Nr 1 w Namysłowie 
 

• Łucja Błaszczyk  
 

Szkoła Podstawowa Nr 2 w Namysłowie 
 

• Hanna Maziak  
 

Szkoła Podstawowa Nr 3 w Namysłowie 
 

• Michalina Banach  
 

Szkoła Podstawowa Nr 4 w Namysłowie 
 

• Milena Pasiar  
 

Szkoła Podstawowa Nr 5 w Namysłowie 
 

• Aniela Wuczkowska  

 

Szkoła Podstawowa w Kamiennej 
 

• Maja Fraszczyk  



 

Zespół Szkolno – Przedszkolny w Głuszynie 
 

• Alicja Tomicka  
 

Zespół Szkolno – Przedszkolny w Jastrzębiu 
 

• Filip Stebnicki  
 

Zespół Szkolno – Przedszkolny w Ligocie Książęcej 
 

• Oliwia Idzi  
 

Zespół Szkolno – Przedszkolny w Smarchowicach Wielkich 
 

• Jakub Walkowicz  
 
 

                                                                                    

 

 

BURMISTRZ  

 

                                                                          /-/  dr Bartłomiej Stawiarski  

 

 


